
Zápis z jednání Komise pro sociální a zdravotní věci ze dne 05.10.2022 
 
Přítomni: 
Členové komise – Ivana Dolečková, Galina Fabíková, Jaroslava Shejbalová, Marie Hubálková, Lenka 
Martínková Španihelová, Tomáš Potůček, Jan Mandys 
 
Tajemnice komise – Daniela Víznerová   
 
Omluveni:  
Štěpánka Rubešová, Jan Franc, Petr Krejčí, Karolína Rumlová, Monika Kopecká, Jana Grossová 
 
Hosté: 
vedoucí oddělení ekonomického a rozvojových koncepcí Jana Procházková, vedoucí oddělení 
sociálních služeb a prevence Kristýna Pleskotová, Nikola Lazaridisová, Karolína Chmelařová 
 
Program:                
1. Projednání žádostí o sociální byty a byty zvláštního určení 
2. Diskuse 
 
Komise byla zahájena předsedkyní I. Dolečkovou v 15:35, program jednání je v souladu s pozvánkou, 
předsedkyně dala hlasovat o programu a o schválení ověřovatelů zápisu. 
 
U: Komise pro sociální a zdravotní věci při Radě města Pardubic schvaluje program jednání 
     (7 hlasů pro, 0 hlasů proti), (všichni PRO). 
 
U: Ověřovateli zápisu z komise je Ivana Dolečková a Jaroslava Shejbalová. 
     (7 hlasů pro, 0 hlasů proti), (všichni PRO). 
 
Jednotlivé body programu byly projednány následovně: 
 
 

1) Projednání žádostí o sociální byty a byty zvláštního určení 
 

Komise projednala jednotlivé žádosti o sociální byty a byty zvláštního určení. 

U: Komise pro sociální a zdravotní věci při Radě města Pardubic doporučuje RmP přidělit byt: 

doporučuje (0 hlasů pro, 7 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 4845/2021 

doporučuje (7 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 49506/2021 

doporučuje (0 hlasů pro, 7 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 68895/2020 

doporučuje (7 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 84144/2020 - výjimka 

doporučuje (0 hlasů pro, 7 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 84435/2020 

 

 



doporučuje (7 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
DZU MmP 27247/2021 

doporučuje (7 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
BSD MmP 27249/2021 

doporučuje (7 hlasů pro, 0 hlasů proti, 0 hlas se zdržel) 
DZU MmP 27257/2021. 

 

2) Diskuse: 
 

Pravidla pro poskytování dotací z Programu podpory v sociální a zdravotní oblasti: 
- výpočet dotací připraví OSV dle vzorce,  
- komise nebude přidělovat body, 
- jednoleté financování z důvodu finanční flexibility 

 
U: Komise pro sociální a zdravotní věci při Radě města Pardubic doporučuje pro financování sociálních 
služeb v roce 2023 jednoleté financování z důvodu finanční flexibility při financování sociálních služeb 
     (7 hlasů pro, 0 hlasů proti), (všichni PRO).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Pardubicích 05.10.2022, jednání ukončeno v 16:45 hod.                    
Zapsala: Daniela Víznerová 
 
Ověřili: Ivana Dolečková a Jaroslava Shejbalová. 
 
Jména jsou uvedena bez titulů. 


